






3. 企业业绩情况自查表

业绩情况

项目名称
建筑面积（平

方米）
合同签订时间

珠海城市之心核心区项目 900000 2023-07-19

建设单位 珠海华发城市之心建设控股有限公司

建设地址 珠海市吉大片区东侧为海滨南路，西侧为景山路，南侧为吉大路

工作内容 方案设计,初步设计,施工图设计

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，

以合同签订日期为准）的投标人建筑施工图

设计类似项目业绩。

是 设计合同，页码 1/3/6/36

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。







3.





3. 企业业绩情况自查表

业绩情况

项目名称
建筑面积（平

方米）
合同签订时间

C 塔及相邻地块项目建筑工程设计 550000 2021-04-02

建设单位 深圳湾区城市建设发展有限公司

建设地址 深圳市南山区深圳湾超级总部基地

工作内容 方案设计,初步设计,施工图设计

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，

以合同签订日期为准）的投标人建筑施工图

设计类似项目业绩。

是 设计页码，页码 4/5/8,

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。











3. 企业业绩情况自查表

业绩情况

项目名称
建筑面积（平

方米）
合同签订时间

华泰联合证券有限责任公司深圳前海总部

大楼项目施工图设计总包合同
82800 2023-11-07

建设单位 华泰联合证券有限责任公司

建设地址 深圳市南山区前海合作区前湾片区

工作内容 方案设计,初步设计,施工图设计,

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，

以合同签订日期为准）的投标人建筑施工图

设计类似项目业绩。

是 设计合同，页码 2-5/11

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。















3. 企业业绩情况自查表

业绩情况

项目名称
建筑面积（平

方米）
合同签订时间

南山区富安娜总部大厦 56800 2023-09-04

建设单位 深圳市富安娜家居用品股份有限公司

建设地址 深圳市南山区南山街道创业南路

工作内容 方案设计,施工图设计

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，

以合同签订日期为准）的投标人建筑施工图

设计类似项目业绩。

是 设计合同，页码 1/8

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。









3. 企业业绩情况自查表

业绩情况

项目名称
建筑面积（平

方米）
合同签订时间

深圳杰普特总部大厦项目
44800 2021-11-26

建设单位 深圳市杰普特光电股份有限公司

建设地址 深圳市龙华区横坑水库西侧产业园内

工作内容 方案设计,初步设计,施工图设计

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，

以合同签订日期为准）的投标人建筑施工图

设计类似项目业绩。

是 设计合同，页码 2/9

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。









4. 企业获奖情况自查表

业绩情况

项目名称 所获奖项 奖项时间

深圳湾创新科技中心

二〇二三年度广东

省优秀工程勘察设

计奖 公共建筑设

计 二等奖

2023 年 7 月

建设单位 深圳市投资控股有限公司

建设地址 深圳南山高新技术产业园南区 T205-0027 地块

工作内容 方案设计、初步设计、主体施工图设计、专项设计、施工服务和竣工图编制

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，

页码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，

以获奖时间为准）的投标人类似项目设计成

果获得市级及以上设计奖项。

是 获奖证书、设计合

同，页码 2/4/30/45

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。















4. 企业获奖情况自查表

业绩情况

项目名称 所获奖项 奖项时间

水贝国际珠宝中心

二〇二一年度广东

省优秀工程勘察设

计奖 公共建筑设

计 二等奖

2021 年 7 月

建设单位 深圳市新华电线电缆有限责任公司

建设地址 广东省深圳市罗湖区

工作内容 概念方案、报建方案设计、初步设计、施工图设计、施工配合

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，

页码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，

以获奖时间为准）的投标人类似项目设计成

果获得市级及以上设计奖项。

是 获奖证书、设计合

同，页码 1/2/9

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。











4. 企业获奖情况自查表

业绩情况

项目名称 所获奖项 奖项时间

基金大厦

二〇二一年度广东

省优秀工程勘察设

计奖 公共建筑设

计 二等奖

2021 年 7 月

建设单位 南方基金管理有限公司、博时基金管理有限公司

建设地址 广东省深圳市福田区 CBD

工作内容 方案设计，初步设计，施工图设计

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，

页码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，

以获奖时间为准）的投标人类似项目设计成

果获得市级及以上设计奖项。

是 获奖证书、设计合

同，页码 1/31

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。











4. 企业获奖情况自查表

业绩情况

项目名称 所获奖项 奖项时间

深圳北邮科技大厦

二〇二三年度深圳

市优秀工程勘察设

计奖 公共建筑类

三等奖

2023 年 5 月

建设单位 深圳北邮网络科技有限公司

建设地址 深圳市南山区科技园南区自石路以南科苑路以东

工作内容 方案设计，初步设计，施工图设计，施工配合

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，

页码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，

以获奖时间为准）的投标人类似项目设计成

果获得市级及以上设计奖项。

是
获奖证书、设计合

同，页码 7/9/10

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。













4. 企业获奖情况自查表

业绩情况

项目名称 所获奖项 奖项时间

环球财富大厦

二〇二一年度广东

省土木工程詹天佑

故乡杯奖

2021 年 7 月

建设单位 东莞市宝基房地产开发有限公司

建设地址 广东省东莞市南城区

工作内容 初步设计、施工图设计

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，

页码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，

以获奖时间为准）的投标人类似项目设计成

果获得市级及以上设计奖项。

是 获奖证书、设计合

同，页码 1

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。











5.1. 项目负责人情况自查表

姓名 谢芳 性 别 女 年 龄 52

职务
湾区设计院总

建筑师
职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码 420102197201279529

手机号

码
13923830571

参加工作时间 1994 年 7 月

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

项目负

责人情

况

其相关设计行业工作经验 （31 年） 个人简历、毕业证书、职称证书、注册

证书、在本单位任职证明、社保证明



个人简历

姓名 谢芳 年龄 52

性别 女 国籍/民族 中国/汉

学历 本科 专业 建筑学

注册情况 一级注册建筑师 职称 高级工程师

毕业院校 武汉城市建设学院 毕业时间 1994 年 7 月

主要工作经历

起止年限 单位名称 工作内容 单位职务

2022 年 8 月-至今
深圳市建筑设计研究

总院
建筑设计 执行总建筑师

2005 年 5-2022 年 7 月
悉地国际设计顾问有

限公司
建筑设计 深圳区域总建筑师

1995 年 1 月-2005 年 4

月

总后勤部建筑设计研

究院
建筑设计 设计总监

业务主要荣誉/学术成果

一、工程设计奖类

获奖时间 奖项 项目名称

2021 广东省优秀工程勘察设计二等奖 深圳平安金融中心南塔

2021 广东省土木工程第十三届詹天佑故乡杯奖 深圳平安金融中心南塔

2021 山东省优秀工程勘察设计一等奖 济南汉裕金融商务中心 A5-3 超

高层

2023 全国优秀工程勘察设计建筑工程二等奖 济南汉裕金融商务中心 A5-3 超

高层

二、创作设计及其他奖类

获奖时间 获奖名称 获奖项目



2019 深圳市第五届建筑设计奖一等奖 深圳鸿荣源民治第三工业区

2019 中国建筑学会建筑设计·建筑创作大奖 深圳平安金融中心北塔

2019 CTBUH 全球 400 米以上最佳超高层建筑 深圳平安金融中心北塔

三、学术成果

时间 名项 备注

2021 年/2023 年 参编《建设项目全过程工程咨询管理标准》 中设协/中国建工出版社出版

2021 年/2022 年 参编《复杂项目消防设计》 深建协/中国建工出版社出版

主要项目业绩

序

号
项目名称 建设单位 设计类型 起止时间 担任角色

1
珠海华发城市之心

核心区
珠海华发

商业、住宅、办公及

酒店，90 万平米

2023年 9月-

至今
技术负责人

2
广州珠江新城 A3-3B

地块
深湾发展

酒店、办公，3.5 万平

米

2022年 9月-

至今
项目负责人

3
深圳超总C塔及周边

地块
深湾发展

办公、商业、文化、

酒店，56 万平米

2022年 8月-

至今
技术负责人

4

中山雅居乐翠亨北

塔及设计总协调管

理，460 米

雅居乐中山地产

公司

公寓、酒店（万豪）、

办公、商业及观光，

45 万平米

2020年-2022

年到初设，限

高修改

项目负责人

5 武汉阿里巴巴华中

总部及设计总包管

理，280 米

阿里巴巴武汉公

司

办公、商业，45 万平

米

2019年-2022

年，现场开工

项目负责人

6 济南汉裕金融商务

中心 A片区，339 米

济南高新控股有

限公司

办公、公寓、酒店（凯

宾斯基）、商业，230

万平米

2013年-2021

年，已完工

项目负责人











5.2. 项目负责人业绩情况自查表

业绩情况

项目名称
建筑面积

（平方米）
合同签订时间

C 塔及相邻地块项目建筑工程设计 550000 2021-04-02

建设单位 深圳湾区城市建设发展有限公司

建设地址 深圳市南山区深圳湾超级总部基地

工作内容 方案设计,初步设计,施工图设计

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，

以合同签订日期为准）投标人拟派项目负责人

的类似项目业绩。

是 设计页码，页码 4/5/8

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。













5.2. 项目负责人业绩情况自查表

业绩情况

项目名称
建筑面积

（平方米）
合同签订时间

翠亨新区北塔项目(G-98 商务用地)施工图及

设计总协调合同
450000 2021-4-14

建设单位 中山市雅琛房地产开发经营有限公司

建设地址 广东省中山市

工作内容 施工图设计

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，

以合同签订日期为准）投标人拟派项目负责人

的类似项目业绩。

是 设计合同，页码 1/3/5/31

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。













5.2. 项目负责人业绩情况自查表

业绩情况

项目名称
建筑面积

（平方米）
合同签订时间

广州市天河区珠江新城 A3-3(B)地块项目工

程设计
32680.83 2023.6.25

建设单位 深圳市投资控股有限公司

建设地址 广州市天河区华强路与华穗路交汇处西南角

工作内容
方案设计阶段、初步设计阶段、施工图设计阶段、工程招标及施工配合阶段、

运营前期配合阶段

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

是否为近五年（从招标公告发布之日起倒推，

以合同签订日期为准）投标人拟派项目负责

人的类似项目业绩。

是 设计合同，页码 8/9/11/14
工程规划许可证

注：1.每项业绩均单独列表，并随自查表提供业绩证明材料。

2.具体要求详见“资信标要求一览表”。











、





6. 拟派本项目主要人员基本情况表

序

号
姓 名

出生

年月

职业

资格
职称

从业年

限

拟在本项目

中从事专业

自查社保证明

自查内

容：提供

近 6 个月

社保证明

自查

结论

1 谢芳 1972-01
一级注册建筑

师

高级工

程师
31 项目负责人 是

2 王保林 1985-01
一级注册建筑

师

高级工

程师
18

建筑专业负

责
是

3 冯伟龙 1988-01
一级注册建筑

师
工程师 15

项目专项统

筹
是

4 李家亮 1984-11
一级注册结构

师

高级工

程师
13

结构专业负

责
是

5 资慧琴 1981-04

注册公用设备

工程师（给水

排水）

高级工

程师
19

给排水专业

负责
是

6 翁路明 1975-12
注册电气工程

师（供配电）

高级工

程师
29

电气专业负

责
是

7 刘汉伟 1987-08 /
高级工

程师
13

智能化专业

负责
是

8 蒋能飞 1985-10

注册公用设备

工程师（暖通

空调）

高级工

程师
13

暖通专业负

责
是

注：1.须随本表提交表中人员的执业注册资格证书（或职称证书）及毕业证原件扫描件。

2.表中人员均须在建设行政主管部门信息管理系统中提前完成备案。

3.本表应按专业依次填写。表格不足时可续。



1.谢芳（项目负责人）







2.王保林（建筑专业负责）







3.冯伟龙（项目专项统筹）









4.李家亮（结构专业负责）







5.资慧琴（给排水专业负责）







6.翁路明（电气专业负责）











7.刘汉伟（智能化专业负责）







8.蒋能飞（暖通专业负责）







7. 企业基本情况自查表

投标人全称

深圳市建筑设计

研究总院有限公

司

主要业务范围

建筑工程设计、城市规划编制；

市政工程设计；风景园林工程

设计；工程咨询；建筑工程监

理；图文处理。

营业执照编号
914403001922
44260B

成立日期 1993年 09月 11日

经营性质 国有企业 注册资本 8000万元

行政负责人 1.姓名：廖凯 2.职务：董事长 3.职称：高级工程师

技术负责人
1.姓名：黄晓东 2.职务：公司总建筑师 3.职称：教授级高级工程

师、一级注册建筑师

联系方式

1.地址：广东省深圳市福田区振华路八号

2.邮编：518031

3.电话：0755-83785399

4.传真：0755-83785399

5.E-mail：14741775@qq.com

6.联系人：邝玲丽 13798565324

公司简介

深圳市建筑设计研究总院有限公司（简称“深总院”，英文简称

“SZAD”），上级主管单位为深圳市投资控股有限公司。SZAD 建于 1982

年，伴随着深圳特区的发展，从地区性的建筑设计院发展成为立足深

圳、布局全国、服务世界的城乡建设集成服务提供商。先后在重庆、

北京、武汉、合肥、成都、昆明、西安、海南、东莞、天津、南京、

河北、阜阳、广州等地成立了分支机构。拥有建筑行业（建筑工程）

甲级、城乡规划编制甲级、工程咨询资信（建筑）甲级、工程造价资

信乙级、市政行业（给水工程、排水工程）乙级、风景园林工程设计

专项乙级等多项资质，是住建部首批“全过程工程咨询试点企业”。

公司 1996 年取得质量管理体系认证证书，2018 年通过质量、环境、

职业健康安全管理体系认证，2017 年成为工程勘察设计行业质量管理

体系认证升级版首批十家试点企业之一，通过质量管理体系升级版认

证（AAA 级）。公司服务范围包括建筑工程设计、城市规划编制、市

政工程设计、风景园林工程设计、工程咨询、建筑工程监理、工程项

目管理、建筑科学技术研究、建筑新材料新技术推广和应用等领域。

SZAD 人才荟萃，拥有近 3000 人的高素质专业人才队伍，坚持完善创

新型高端人才培养机制，涌现了一批行业领军人物和高层次人才。其

中，高层次人才包括中国工程院院士 1 人，全国工程勘察设计大师 1

人，国务院政府津贴专家 2 人，省级勘察设计大师 6 人，深圳市勘察

设计大师 4 人，深圳市领军人才 5 人，深圳市政府津贴专家 2 人，海

外高层次人才 2人；教授级高级工程师 43 人、高级工程师 397 人，各

类注册人员 520 余人，各专业评审专家 100 余人。



SZAD 以绿色发展为理念，以技术创新为支撑，以信息化和现代化

的组织管理为手段，大力发展建筑产业化，在建筑科技领域取得突破

性进展。废旧混凝土再生利用关键技术及工程应用获得 2018 年度国家

科学技术进步二等奖。获得专利 215 项，其中发明专利 45 项、实用新

型专利 161 项，外观专利 9 项。有效专利持有量位列全国勘察设计行

业前十。

SZAD 成立以来，为国家和地方各级党政机关、企事业单位、“一

带一路”等提供国内外建筑工程服务超过 10000 项，荣获国家、省、

市级等各级优秀工程设计奖 1300 余项。许多项目成为所在城市的标志

性建筑，为全国的城市建设做出卓越贡献，多次被评为“全国建设系

统先进集体”、“中国十大建筑设计院”、“中国优秀企业”、“中

国十佳建筑设计机构”等一系列殊荣，发展规模、业务量、综合竞争

实力连续多年位列全国民用建筑设计行业前列。

财务情况（附 2021
年、2022 年、2023

年审计报告）

2021 年营业额 20.80951 亿元；

2022 年营业额 20.71227 亿元；

2023 年营业额 17.12517 亿元；

2021 年第三方（会计事务所）出具的审计报告营业额截图：

2022 年第三方（会计事务所）出具的审计报告营业额截图：



2023 年第三方（会计事务所）出具的审计报告营业额截图：

专业技术人员数量，全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）（网址：

http://jzsc.mohurd.gov.cn/home）截图：

http://jzsc.mohurd.gov.cn/home




注：

1、本表可按格式扩展。

2、投标人认为有需要的可增加表格内容。

3、投标人须附上相关资质、资格证书扫描件。

4、附 2021 年、2022 年、2023 年审计报告扫描件（包括但不限于资产负债表、利润表、现

金流量表）。



（1）营业执照

（2）资质证书



（3）2021 年审计报告















（4）2022 年审计报告















（5）2023 年审计报告
















	企业业绩情况
	企业获奖情况
	项目负责人情况
	项目团队人员配置情况

